



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

شنبه ۲۵ جنوری ۲۰۲۵

انارگل خوستی

بگو به خاک فروش

در آن دیار اقامت کند که تبعه اش است

در آن دیار که اولاد های عیاشش

ز خون این مردم

به عیش مشغول اند

نه در دیار به خاک و به خون نشسته ما

بگو به خاک فروش

که سنگ درد وطن را به سینه کم کوبد

که گل به کاکل نامردها نمی زبید

و حرف عشق به لب های خائن مزدور

صفا نمی یابد.

یکعده از وطنفروشان بی غیرت و از خدا بی خبر که بسیار ناجوانمردانه وطن را به باداران روسی خود فروختند و خاک پاکش را آتش گرگان نمودند، با کمال بی حیایی بدون اینکه از کرده شوم شان پشیمان باشند و از ندامت وجدان نداشته شان شرمسار، مانند حشرات موزی به عوض اینکه خود را از انظار ملت سرفراز افغان گم و گور نمایند، بر عکس بیشتر سبب انزجار ملت افغان می شوند. اما و مگر جرم زیادتیر متوجه یک تعداد از مجریان و بسایت ها می شود که به این حشرات موزی و خانمانسوز جرأت دادند تا دوباره و به قدر گسترده به فعالیت های حزبی خود و درس های که از سازمان جاسوسی شوروی سابق و روسیه امروز یعنی (کی جی بی - اف اس بی کنونی) آموخته

بودند به وجه گسترده استفاده نمایند. در ابتدا به طریقه های مختلف شروع نمودند به تبلیغات برای حزبی گگ های ناکام خود، با القاب جعلی مانند استاد، داکتر و القاب روسی چون کاندید اکادمسین، اکادمسین و... (اصلاً نه معنی دارد و نه مفهوم) شروع به پروپاگند نمودند، همه این مبلغین و طنفروش در ویرانی وطن و دربدری ملت افغان دست های شان تا مرفق ها آلوده به خون است، و مجریان و بسایت ها که با دزدان دهن جوال گرفته اند به همان اندازه و طنفروششان در جرم و خیانت به وطن شریک هستند، زیرا به دفعات برای شان از طرف یک عده از نویسندگان ملی گرا طی مضامین مختلف اشاره شد، اما نه گوش شنوا وجود داشت و نه هم چشم بینا.

دلیل این همه بی بند و باری و بی پروایی مجریان و بسایت ها، در برابر وطن و ملت به خاک و خون کشیده شده، اما سرفراز افغان چه می تواند باشد؟

آیا مجریان سواد کافی ندارند یا با جنایتکاران سر جوال را گرفته و از گاو غدودی برای شان میرسد؟ و یا اینکه خود شان نیز از جمله افراد مخفی آن گروه جنایت کار بودند و هستند؟

اما و لاکن، گفته نمی توانیم که از سواد کافی بی بهره اند، زیرا حتی اشخاصی با سواد اندک می توانند از خلال مضامین تبلیغاتی و هدفمند این خائنین پی ببرند که این حشرات و پرازیت های موزی از دشمنی با خاک پاک وطن دست بردار نبوده و هیچگاهی هم شکست و ناکامی بدار و حزب منفور شان را که با همت والای فرزندان اصیل آن مرز و بوم و دادن قربانی های عظیم، وطن را از خرس شمال آزاد و سبب فروپاشی ملک شورا ها گردید و برای نوکران شان به غیر از رو سیاهی و شرمندگی چیزی باقی نماند. شرمندگی زیادت از این نیست، که کشور بدار شان از این خدا بیخبران رو گردانید زیرا دانست که کسانی که به وطن خود خیانت کنند مدار اعتبار نیستند، و بدار شان به آن ها به صفت خائن و مهره های سوخته نگاه کرده و به آن ها در شوروی سابق جای نداد، فلذا محتاج و کاسه لیس ممالک غربی که سالها برای خوش خدمتی به بدار شان بر علیه این ممالک یخن پاره نمودند، شدند که شرم و ننگ شان باد.

چیزی دیگری که از مدتی بدین سو در همین و بسایت ها که لانه این جاسوسان گردیده اند، جریان دارد همانا تبلیغات علیه رجال پر افتخار تاریخ وطن از مؤسس افغانستان یعنی احمد شاه بابای کبیر گرفته تا به کودتای خانمانسوز حزبی گگ های فروخته شده می باشد زیرا نه خود شان و نه بداران روسی شان شکست شرمسارانه خود را تا به حال هضم کرده نتوانستند، دست و آستین بر زده و از هیچ نوع دشنام و تبلیغات مضحک خود داری نمی کنند.

این کثافت ها و حشرات و پرازیت های موزی حتی یکمرتبه هم که شده سر در گریبان خود نمی کنند، و از جنایات سران حزب ناکام و منفور شان که مدت چهارده سال خون از پیکر وطن جاری نمودند، یاد نمی کنند.

نه از ترکی وطن فروش نه از حفیظ الله امین خونخوار، نه از ببرک جنایت پیشه و مزدور و نه هم از قصاب کابل معروف به نجیب گاو.

جنایت، خیانت، رزالت ایکه این ها در حق وطن عزیز و ملت با شهامت افغان نمودند نظیرش در تاریخ افغانستان دیده نشده بود.

افغانستان در طول تاریخ خود شاهد تهاجم کشور های مختلف بوده است، اما هیچ کشور نتوانست افغانستان سربلند را مستعمره خود بسازد.

تهاجم شوروی جنایت کار توسط یک عده از فرومایگان و فروخته شده گانی که توسط شوروی سابق به کمک سرویس استخباراتی آنها صورت گرفت که این تهاجم از تهاجمات قبلی متفاوت بود زیرا دشمن اصلی یکعده از زبردارگریختگی های تعلیم داده شده توسط کی.جی.بی، به نام افغان به وقوع پیوست، و زیادتین جنایت توسط همین پرچمی ها و خلقی ها صورت گرفت، که شرم و ننگ شان باد که هنوز هم درس عبرت نگرفتند و از کرده خود پشیمان نیستند.

باز هم تکراراً می نویسم که نشر مضامین تخریب کننده این پرازیت ها توسط وبسایت های معلوم الحال، خیانت بس بزرگیست برای وطن عزیز ما.

چیزی دیگری که می خواهم به آن اشاره کنم همانا ناکامی بیست سال "دیموکراسی" وارداتی توسط امریکا و متحدین خارجی و داخلی اش بود که بالاخره باز هم به همت والای فرزندان واقعی آن سرزمین افتخار آفرین و دادن قربانی صد ها هزار، وطن را آزاد ساختند و از تجزیه آن توسط یک مشت از خدا بیخبران که می خواستند بین اقوام شریف افغانستان اختلافات قومی را دامن زنند و با انداختن تفرقه وطن را آتش گرگان و تجزیه نمایند.

چندی قبل یک هموطنی در مورد دولت طالبان و دادن استقرار و امنیت و جلوگیری از تجزیه آن اشاراتی داشت، که فوراً مانند مور و مگس وی را به باد دشنام گرفتند و ملامت نمودند. نخیر چیزیکه عیان است باید نادیده گرفته نشود. دولت طالبان حامی حدود اربعه افغانستان است و از سرحدات آن حفاظت می کند.

گام های بزرگی برای کار های عام المنفعه روی دست گرفته اند که در هیچ دوره (به جز در دوره یکی از صدراعظم های زمان شاهی) به آن پرداخته نشده بود که قبلاً در این مورد به آن اشاراتی داشتم و از تکرار آن می گذرم.

معلوماتی که از موجودیت خلا ها چشم پوشی نمی توان کرد که مهمترین آن تعلیم و تربیه و باز نمودن مکاتب و پوهنتون ها برای دختران و دادن حق کار برای زنان است، اما در یک تعداد سکتور ها زنان مشغول کار هستند و مضامین فرمایشی که در خارج از وطن در اثر تبلیغات دشمنان افغانستان در جریان است، مبالغه بیش نیست.

در اخیر می خواهم به اعلامیه محکمه بین المللی جنایات بشری نیز اشاره داشته باشم که یکی از خرنوالاتش تقاضای دستگیری رهبران طالبان را نموده است. باید از این محکمه سوال شود که چرا اول از جنایات شوروی سابق و جنایات خلقی ها و پرچمی ها، دوم از جنایات اعضای برجسته جمعیت اسلامی و شورای نظار آن، سوم از جنایات دوستم که هزاران جوان طالب را در دشت لیلی و بصورت بسیار فجیع و دور از همه نورم های حقوق بشر از بین برد و دنیا هم ناظر آن بود و انواع و اقسام جنایات دیگر، و بالاخره از جنایات رهبران خود خوانده قوم شریف هزاره، خلیلی، محقق و از جنایات گلبدین حکمتیار و امثالهم چشم پوشی می کنند.

آیا در بیست سال حضور امریکا و متحدانش جنایاتی که صورت گرفته، مورد پیگیری نیستند؟ و یا به نام دیموکراسی! به آن ها برائت داده می شود؟

په دنیا کی چی دا شور دئ

د افغان د توری زور دئ

ته ئی مه گڼه بی کسه

چی الله د دوی په لور دئ